臺北市立復興高級中學 公告

主旨：公告本校 113學年度高級中等學校優先免試入學分發序名單，

 如附件一~三，希各周知。

公告事項：(本校為單科別招生學校)

一、 分發序名單內之學生應於113年6月17日(星期一)上午10時起至6月

18日(星期二)上午10時止，至「臺北市113學年度高級中等學校優先免

試入學委員會」資訊系統平台(網址：https://113priorefa.tp.edu.tw/ )

辦理線上登記。未按時完成線上登記者，不得參加篩選錄取作業。

「單科別學校線上登記操作說明」詳見附件四。

二、 系統將於113年6月18日(星期二)上午10時至11時依分發序名單及學生

線上登記結果，進行篩選錄取作業。

三、本校將於113年6月18日(星期二)上午11時於本校首頁https://www.fhsh.tp.edu.tw/

置頂校園公告：優先免試入學錄取名單，含一般生與特殊身分學生。

(同時公告本校新生暑期行事曆)

四、學生一經公告錄取，視同完成線上報到(免實體到校報到)。

五、 前項公告錄取學生如欲放棄錄取資格，須於6月18日(星期二)下午

1時至3時，攜帶已填妥之「已報到學生放棄錄取資格聲明書」（詳見附

件五，摘自簡章附表五，第65頁），親自到本校註冊組現場辦理放棄錄

取資格，完成後方能參加113學年度基北區高級中等學校免試入學及

其他入學管道。

六、 報名學生、家長(或監護人)對公告分發序結果有疑義時，得於113年

6月17日(星期一)10時至16時，由學生或家長填寫簡章所附之「分發序

結果複查申請書」(詳見附件六，摘自簡章附表二，第59頁)，持身分

證明文件親至本校註冊組現場辦理複查，逾期不予受理。

臺北市立復興高級中學  校長 蔡明勳

中華民國  一一三  年  六  月  十七  日  (星期一)  上午 10時

https://113priorefa.tp.edu.tw/
https://www.fhsh.tp.edu.tw/